conseguenza degli eccezionali even琀椀 metereologi veri昀椀ca琀椀si nei giorni dal 22 al 27 novembre

2022 e il  3  dicembre 2022 nel  territorio della  Ci琀琀à Metropolitana di  Messina”,  si  chiede la

variazione di bilancio 2025/2027 per lo stanziamento alla risorsa di entrata 246 dell’importo

complessivo di € 260.000,00 (Euro duecentosessantamila/00).

Si allega la Disposizione n. 915 del 26/09/2024 del Dirigente Generale del DRPC Sicilia

di  “Finanziamento  e  Nomina  Sogge琀琀o  A琀琀uatore”  per  l’intervento  rela琀椀vo  ai  “Lavori  di

realizzazione di un muro di contenimento su pali lungo la S.P.